La primera oración dirá el P. L. Fr. Thomas Soro, la segunda, el P. Fr. 
Manuel Artells.

Haec sunt, Rme. Pater, Capituli nostri electiones et acta, pro quorum 
approbatione et confirmatione ad pedes Bat. Vrae. Rmae. submisse provolvi
mur, humillime obsecrantes ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus 
quibus semper nos prosequatur. Deus optimus, maximus Pat. Vram. Rmam. 
Eremitico orbi diu servet incolumen. Dat. in nostri Diffinitorio Caesaraugus- 
tae congregato sub die 5a mensis Novembris Anno 1697.

Fr. Guillehnus Gonyalons, Prolis, et Praeses. - Fr. Guillelmus Junio et 
Sarzuela, Prolis. Absolutus - Fr. Josephus Baldres, diffinitor - Fr. Joannes 
Pabtista Ferrer, diffinitor - Fr. Franciscus Pasqual, diffinitor - Fr. Felix Rol, 
diffinitor - Fr. Thomas Matamoros, pro Visitatore Cathaloniae - Fr. Thomas 
Serrano, Visitator pro Regno Valentiae - Sigillum Provinciae -

Approbatio Rmi. P. Generalis

Mag. Antonius Pacinus, Ravennas, totius Ordinis FF. Erem. S. P. N. 
Augustini Prior Generalis.

Retroscripta Acta Congregationis intermediae Provinciae nostrae Regno
rum Coronnae Aragoniae quoad omnes actiones, electiones et confirmationes 
in ipsis contentas, harum serie, nostrique muneris auctoritate, nec non de con
silio Adm. R. P. Assistentis Italiae, qui nos in Sacra Visitatione comitatur, 
confirmamus et approbamus, prout confirmata et approbata esse volumus et 
declaramus. Datum in Conventu nostro S. P. Augustini Papiae, die 31 De
cembris 1697 - Fr. Antonius Pacinus, Gen. ind. - Nri. mun. aff° sig° - Si
gillum Ordinis - Mag. Fr. Jo. Bapta. Mengarellus, Rav., Secret. Ord. - Reg. 
lib. 5°.

XLVIII. CAPITULO PROVINCIAL DE 1699 
VALENCIA, 7 DE MAYO 318

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Arnen. - Anno Nativita
tis eiusdem millessimo sexcentessimo nonagessimo nono, mense Maii, celebra
ta sunt Comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini huius 
Provinciae Coronae Segnorum Aragoniae in Conventu S. P. N. Augustini Ci
vitatis Valenciae, ab Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmo Gonyalons, dictae Pro
vinciae Priore Provinciali, in diem septimam supradicti mensis indicta. Ad 
quae die praedicta, quae erat Feria 5a post dominicam secundam post Pascha, 
convenerunt Patres vocem habituri. Itaque, postera die, quae erat feria 6a,

318. Actas originales en AGA, Ff 36, Acta Provinciarum extra Italiam, ff. 288-293.
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statim postquam Vesperae fuerunt decantatae, signo campanulae ter dato, 
Patres omnes Capitulares congregati fuerunt et praefatus Prior Provincialis 
mandavit ut si quis a Rmo. P. N. Generali litteras haberet ad istud Capitulum 
directas, easdem proferret. Mox Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus Junius et 
Sarzuela litteras Rmi. P. N. M. Fr. Antonii Pacini, Prioris Generalis, praesen- 
tavit, per quas dicti Capituli Praesidentem constituebat ipsum R. P. N. M. Fr. 
Guillelmum (Junium) et Sarzuela, qui, renuente nullo, ab omnibus reverenter 
fuit pro Praesidente recognitus. Deinde electi sunt tres Judices Causarum, sci
licet: R. P. M. Fr. Franciscus Puch (Puig), R. P. M. Fr. Josephus Milán de 
Aragón et R. P. L. Jub. Fr. Baltasar de Escallar.